РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
 «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___»___________2021 года         №__________
г. Светлогорск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 05.03.2019 г. № 199
[bookmark: _Hlk536432860]«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Сопровождения инвестиционных проектов
по принципу «одного окна»»

В соответствии со статьей 15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения эффективности реализации инвестиционных проектов, внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании «Светлогорский городской округ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорского городского округа», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 05.03.2019 г. № 199 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна»» (далее – Постановление):
1.1. по тексту приложения к Постановлению слова «МКУ «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» Светлогорского городского округа», заменить словами: «Государственное казенное учреждение Калининградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», слова «директор МФЦ» заменить словами: «начальник отдела предоставления государственных и муниципальных услуг МФЦ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.В. Туркину.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.svetlogorsk39.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                              В.В. Бондаренко